



# Aviatec ApS

Lufthavnsvej 25B, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 69 85 41

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

Jeppe Troelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aviatec ApS Lufthavnsvej 25B 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 69 85 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Betina Pernille Hausting, Direktør Jeppe Troelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Aalborg afdeling

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er maskinforarbejdning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.906 t.kr. mod 9.688 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.654 t.kr. mod 1.668 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.905.869</b>	<b>9.688</b>
1 Personaleomkostninger	-9.208.822	-7.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.626	-159
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.436.421</b>	<b>2.219</b>
Andre finansielle indtægter	5.241	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.394	-76
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.408.268</b>	<b>2.144</b>
Skat af årets resultat	-754.036	-476
<b>Årets resultat</b>	<b>2.654.232</b>	<b>1.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.668
Disponeret fra overført resultat	-945.768	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.654.232</b>	<b>1.668</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.202.718	1.077
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.202.718</u>	<u>1.077</u>
Andre tilgodehavender	60.000	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.262.718</u></b>	<b><u>1.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.255.156	2.235
Varebeholdninger i alt	<u>2.255.156</u>	<u>2.235</u>
Varedebitorer	3.335.516	4.386
Andre tilgodehavender	26.358	63
Periodeafgrænsningsposter	29.753	102
Tilgodehavender i alt	<u>3.391.627</u>	<u>4.551</u>
Likvide beholdninger	<u>3.158.801</u>	<u>1.453</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.805.584</u></b>	<b><u>8.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.068.302</u></b>	<b><u>9.376</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	166.667	167
Overført resultat	3.072.381	4.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.839.048</u></b>	<b><u>4.185</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.225	16
Andre hensættelser	0	34
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>35.225</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.539.615	2.349
Selskabsskat	608.910	396
Anden gæld	1.045.504	2.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.194.029	5.141
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.194.029</u></b>	<b><u>5.141</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.068.302</u></b>	<b><u>9.376</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.008.584	6.245
Pensioner	1.062.120	959
Andre omkostninger til social sikring	138.118	106
	<b>9.208.822</b>	<b>7.310</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	14
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.394	76
	<b>33.394</b>	<b>76</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret 1.000 t.kr., har selskabet overfor pengeinstitut stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Selskabets samlede engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 et indestående på t.kr. 3.159.

Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.255
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.365
Driftsmateriel og inventar	1.202

Til sikkerhed for ovenstående trækingsret har selskabet tillige afgivet erklæring om begrænsning af udbytteudlodning.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje og leasingaftaler for følgende beløb:

- Restløbetid i 57 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 39, i alt 2.240.
- Restløbetid i 23 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 6, i alt 146.
- Restløbetid i 59 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 8, i alt 506.
- Restløbetid i 12 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 8, i alt 101.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige husleje er t.kr. 359.
